EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2020

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 13/2020. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

SERVIÇOS GRÁFICOS DE SERGIPE – CNPJ 13.085.519/0001-61. OBJETO:

PUBLICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2020. PARECER JURÍDICO Nº: 11/2020.

VALOR TOTAL: R$ 560,75. CLASSIFICAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.010

Aracaju/SE, 14.10.2020

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO/SE.